
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О выявлении правообладателя, ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ 
«О государственной регистрации недвижимости»

1. В отношении здания (жилой дом) площадью 56,9 кв. м. с кадастровым номером 
70:07:0100003:650, расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, д. 
Астраханцево, ул. Центральная 27, в качестве правообладателя выявлена Коновалова Алла 
Александровна, 10.07.1957, г.р. паспорт серия 6902 № 531101, выдан Советским РОВД г. 
Томска 20.08.2002, проживающая по адресу: Томская область, 634061 г. Томск, пр. Фрунзе, 
д.98, кв. 115.

2. Право собственности Коноваловой Аллы Александровны на указанное в п.1 
настоящего постановления здание (жилой дом), подтверждается правом собственности 70- 
01/16-116/2000-175 от 11.12.2000г. на земельный участок с кадастровым номером 
70:07:0100003:108 расположенный по адресу: Томская область, Кожевниковский район, д. 
Астраханцево, ул. Центральная, 27, на котором расположено здание.

3. Отделу по управлению муниципальной собственностью Администрации 
Кожевниковского района (Попов А.В.) осуществить действия по внесению необходимых 
изменений о правообладателе объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего 
постановления в сведения Единого государственного реестра недвижимости

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района по 
экономику и финансам

И.о. начальника отдела правовой

Е.А. Маслова 
2024г.

Е.А. Риферт 
22-568


